
 

 1 
 

AKSESUARAI: TURBANAS PAGAMINTAS IŠ MARŠKINELIŲ 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Marškinėliai ir žirklės. Marškinėlių dydis turi būti parenkamas atsižvelgiant į galvos dydį. 

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Žemas. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

15 minučių. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti pasigaminti turbaną panaudojant senus marškinėlius. Išmokti kaip kirpti tiesiai ir 
pasidžiaugti sėkmės akimirkomis kai užduotis atliekama lengvai ir greitai.  

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, tikslumas, rankų judesių vikrumas.  

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Iš marškinėlių iškirpkite 15 cm pločio juostą – žiedą. Nenaudokite apatinės marškinėlių 
dalies su siūle.  

2. Medžiagą ištempkite, kad ši šiek tiek susiraitytų.  

3. Juostą persukite per jos vidurį kaip pavaizduota:  



 

 2 
 

 

 

4. Galus suglauskite. 

 

 

5. Galuose susidariusias kilpas išplėskite ir turėsite turbaną.  

 

 

 

PATARIMAI 

Turbaną nešiokite kaip elegantišką aksesuarą arba prilaikykite juo plaukus sportuojant. Taip 
pat galite dekoruoti turbaną papildomai, siūlėmis ar pan.  

 
 

 


